



To:	City of Bryant, AR	Contact:	Tim Fournier
Address:	1017 SW 2nd St Bryant, AR 72022 UNITED STATES	Phone:	(501) 943-0999
Project Name:	City Of Bryant Pedestrian RRFB	Bid Number:	MA_COB2022-0003
Project Location:	City Wide, Bryant, AR	Bid Date:	2/18/2022

Line #	Item #	Item Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
6	MA-00006	L&E-INSTALL/REPLACE PEDESTRIAN SIGNAL HEAD	12.00	EACH	\$346.07	\$4,152.84
12	MA-00012	L&E-INSTALL/REPLACE PEDESTRIAN PUSH BUTTON	12.00	EACH	\$84.46	\$1,013.52
13	MA-00013	L&E-INSTALL/REPLACE PEDESTRIAN PUSH BUTTON SIGN	12.00	EACH	\$53.97	\$647.64
30	MA-00030	L&E-INSTALL/REPLACE SINGLE POST SIGN STRUCTURE	12.00	EACH	\$611.94	\$7,343.28
36	MA-00036	L&E-INSTALL/REPLACE SIGN <12SF	24.00	EACH	\$92.71	\$2,225.04
40	MA-00040	L&E-INSTALL/REPLACE METAL POLE/POSTS 15LF OR LESS IN HEIGHT	12.00	EACH	\$538.77	\$6,465.24
79	MA-00079	L&E-CABINET INSTALL/REPLACE - FLASHER POLE MOUNT	12.00	EACH	\$410.70	\$4,928.40
	MA-00210	CP%P-AGGREGATES MAJOR MATERIALS	12.00	TON	\$31.80	\$381.60
	MA-00219	L&E-INSTALL/REPLACE - SAND	12.00	TON	\$25.05	\$300.60
	MA-00223	CP%P-PREFORM CONCRETE FOUNDATION, MOW PAD, BASE MAJOR MATERIALS	12.00	EACH	\$660.00	\$7,920.00
	MA-00228	L&E-DRILL SHAFT FOR FOUNDATION	6.00	CY	\$1,266.69	\$7,600.14
241	MA-00241	L&E-REMOVAL AND DISPOSAL OF METAL POLE/POSTS 15LF OR LESS IN HEIGHT	2.00	EACH	\$522.27	\$1,044.54
260	MA-00260	L&E-REMOVAL AND DISPOSAL OF TRAFFIC SIGNAL, LIGHTING, ITS CABINET	1.00	EACH	\$371.84	\$371.84
267	MA-00267	L&E-MOBILIZATION	10.00	HR	\$475.00	\$4,750.00
270	MA-00270	L&E-TECHNICAL SERVICES, PROJECT SITE VISIT	10.00	HR	\$139.81	\$1,398.10
281	MA-00281	L&E-TECHNICAL SERVICES, TRAFFIC SIGNAL IMSA LEVEL II TECHNICIAN	80.00	HR	\$152.44	\$12,195.20
282	MA-00282	L&E-TECHNICAL SERVICES, PROJECT MANAGER (MUST HAVE 5 YEARS OR MORE EXPERIENCE IN THE ITS FIELD.)	30.00	HR	\$139.81	\$4,194.30

Total Bid Price: \$66,932.28


Notes:

- InLine, LLC proposes to provide the material, labor, equipment and supervision for the following scope of work in accordance with "ARDOT Roadway and Traffic Design" and Owner's design and specifications.
- *****



To: City of Bryant, AR	Contact: Tim Fournier
Address: 1017 SW 2nd St Bryant, AR 72022 UNITED STATES	Phone: (501) 943-0999
Project Name: City Of Bryant Pedestrian RRFB	Fax:
Project Location: City Wide, Bryant, AR	Bid Number: MA_COB2022-0003
	Bid Date: 2/18/2022

- Inclusions: This Unit Price proposal covers the items as detailed on the above unit price schedule with the following detailed explanations:
 - 1) Install City supplied Solar RRFB pedestrian crossing equipment at Boone Rd & Bishop Park.
 - 2) Install City supplied Solar RRFB pedestrian crossing equipment at Mills Park & Sage Creek.
 - 3) Install City supplied Solar RRFB pedestrian crossing equipment at Mills Park & Ruth. Remove existing becon at same location.
 - 4) Install City supplied Solar RRFB pedestrian crossing equipment at Bryant Parkway & Hunter Lee Drive.
 - 5) Install City supplied Solar RRFB pedestrian crossing equipment at NW 4th & Bryant Highschool.
 - 6) Install City supplied Solar RRFB pedestrian crossing equipment at Northlake Rd & Pierce Manse.
- Exclusions: Any trade work not mentioned in the above scope of work under the heading "inclusions" plus gross receipts tax, bonds, dewatering, design and P.E. seal, registration fees, permits and permit fees, utility connection and consumption fees, quality control testing (QC2000, CSL), pollution prevention measures and hazardous waste disposal.
- *****
- Scope of work is for budget only. Final pricing will be determined once work order is complete. Any major changes to the scope/pricing quoted will be discussed beforehand by InLine and the owner before moving forward with the changes.
- A purchase order is required within 30 days from date of bid to guarantee accurate budget pricing.
- *****
- No provisions have been included in this proposal for design errors or omissions unless otherwise noted. Should actual conditions vary from those presented, InLine, LLC shall be entitled to additional compensation and/or extension of time, or both under any resulting contractual agreement or purchase order between the parties.
- This quotation, including all attachments is to become a binding part of any contractual agreement or purchase order issued to InLine, LLC. This proposal is based upon our entering into a mutually agreeable contract agreement or acceptable purchase order inclusive of the attached terms and conditions. Flow down terms and conditions shall be generally consistent with the prime contract between the Owner and General Contractor, with regard to InLine, LLC's scope of work.
- InLine, LLC agrees to provide a sufficient number of qualified workers to perform the work in sequence with a mutually agreed upon Construction Schedule. InLine, LLC relies upon the work of other trades to be completed in a timely manner. Once agreed upon, if Construction Schedule milestones are missed, through no fault of InLine, LLC, additional compensation and/or extension of time for remobilization will be provided for under any resulting contractual agreement or purchase order between the parties.
- InLine, LLC will perform its work in a safe manner, follow the Owner's Safety Rules, comply with OSHA Regulations, and execute InLine, LLC's Safety and Drug Free Work Place Program.
- Sales Tax not included in line item pricing. Sales tax to be billed at time of invoice as seaparate line item.
- Gross Receipts Tax not included in line item pricing. Gross Receipts tax to be billed at time of invoice as seaparate line item.

<p>ACCEPTED:</p> <p>The above prices, specifications and conditions are satisfactory and hereby accepted.</p> <p>Buyer: _____</p> <p>Signature: _____</p> <p>Date of Acceptance: _____</p>	<p>CONFIRMED:</p> <p>InLine, LLC</p> <p></p> <p>Authorized Signature:</p> <p>Estimator: Kevin McCoy (251) 583-1936 kmccoy@inline.com</p>
--	---